

10 JAN 2026

EENADU

DECCAN CHRONICLE

గౌరవనీయ తెలంగాణ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ సమక్షంలో
విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, G.T.S. కాలనీ, కళ్యాణ నగర్, హైదరాబాద్-500045.
తెలంగాణ పవర్ జనరేషన్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్
విద్యుత్ సౌధ, ఖైరతాబాద్, హైదరాబాద్-500082.

జహిరంగ ప్రకటన

O.P.No.76 ఆఫ్ 2025లో FY 2025-26 నుండి FY 2028-29 వరకు గల కాలానికి యాదాద్రి ధర్మల్ పవర్ స్టేషన్ (YTPS) లో యూనిట్-1 (800MW) కు సంబంధించి మరియు O.P.No. 77 ఆఫ్ 2025 లో FY 2024-25 నుండి FY 2028-29 వరకు గల కాలానికి యాదాద్రి ధర్మల్ పవర్ స్టేషన్ (YTPS) లో యూనిట్-2 (800 MW) కు సంబంధించి కేపిటల్ కాస్ట్ మరియు ప్రావిజనల్ టారిఫ్ నిర్ధారించుటకు సంబంధించి TGGENCO చే దాఖలులు చేయబడినవి, స్టేక్ హోల్డర్ల అభ్యర్థన పరిశీలిస్తూ సవరించబడిన షెడ్యూలు దిగువ ఇవ్వబడినది.

క్ర.సం	వివరాలు	సవరించబడిన షెడ్యూల్డ్ తేదీ
1.	అక్షేపణలు/సలహాలు/కామెంట్స్ స్వీకరణకు ఆఖరి తేదీ	28.01.2026 (బుధవారం)
2.	తెలంగాణ- 500 045, హైదరాబాద్, కళ్యాణ నగర్, G.T.S. కాలనీ, విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, కోర్ట్ హౌస్లోని TGGENCO దాఖలులపై బహిరంగ విచారణ	05.02.2026 (గురువారం) ఉ. 11.00 గం.నుండి

ప్రచేశం : హైదరాబాద్
తేదీ : 10.01.2026
DIPR RO No.13427-PP/CL/ADVT/1/2025-26, Dt.09.01.2026

చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
TGGENCO

BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
Vidyut Niyantaran Bhavan, G.T.S. Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad - 500045.

TELANGANA POWER GENERATION CORPORATION LIMITED
Vidyut Soudha, Khairatabad, Hyderabad - 500082.

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to all that on the Filings made by TGGENCO regarding determination of Capital Cost and Provisional Tariff in respect of Unit-2 (800MW) of Yadadri Thermal Power Station (YTPS) for the period from FY 2024-25 to FY 2028-29 in O.P. No. 77 of 2025 and in respect of Unit-1 (800MW) of Yadadri Thermal Power Station (YTPS) for the period from FY 2025-26 to FY 2028-29 in O.P. No.76 of 2025, the revised schedule is as follows considering the request of Stake holders.

Sl. No.	Particulars	Revised Scheduled Date
1	Last date of receipt of objections/ suggestions/ Comments	28.01.2026 (Wednesday)
2	Public Hearing on filings of TGGENCO in the Court Hall, Vidyut Niyantaran Bhavan, G.T.S Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad, Telangana-500 045	05.02.2026 (Thursday) 11:00 AM onwards

Place: Hyderabad.
Date: 10.01.2026.
DIPR R.O.No.1044-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2025-26 Dt:09-01-2026

Sd/-
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
TGGENCO

به اجلاس معزز
تلنگانہ اليکٹریسٹی ریگولیشن کمیشن
ومیوت نیانترون بهون 'جی.ٹی. ایس. کالونی' کلین نگر 'حیدرآباد-500045

تلنگانہ پاور جనریشن کارپوریشن لمیٹید
500082-ہیدرآباد-تھریٹ آباد خیڑا

اعلان عام

تمام کور رے کے ذریعہ اطلاع دی جاتی ہے کہ مالی سال 2024-25 تا مالی سال 2028-29 کے لیے O.P.No.77 OF 2025 میں یادادری تھرمل پاور اسٹیشن (YTPS) کے یونٹ-2 (800MW) کے ضمن میں اور مالی سال 2025-26 تا مالی سال 2028-29 کے لیے O.P.No.76 of 2025 کے لیے یادادری تھرمل پاور اسٹیشن (YTPS) کے یونٹ-1 (800MW) کے ضمن میں کسٹ اور پروڈکٹل ٹیریف کے ضمن سے متعلق TGGENCO کی جانب سے فائلنگز کی گئی ہیں اس کا نظر ثانی شدہ شیڈول اسٹیک ہولڈرز کی درخواست پر غور کیے جانے والے درج ذیل کے تحت ہے۔

سلسلہ نشان	کوالف	نظریاتی شدہ شیڈول تاریخ (چراغ)
1.	اعتراضات/تجاویز/تہدروس کی وصولی کی آخری تاریخ	28-01-2026 (چراغ)
2.	TGGENCO کی فائلنگز پر سماعت مامور کورٹ ہال اور پبلک محترم بہون 'جی.ٹی. ایس. کالونی' کلین نگر خیڑا ہاؤسنگ-500045 میں ہوگی۔	05-02-2026 (چراغ) 11.00 بجے کے بعد

مقام: خیڑا ہاؤس
مور: 10-01-2026
شروع خط
چیرمین و مینجنگ ڈائریکٹر
TGGENCO
DIPR R.O.No.1044-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2025-26 Dt:09-01-2026

ANDHRA JYOTI

THE HINDU

గౌరవనీయ తెలంగాణ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ సమక్షంలో
విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, G.T.S. కాలనీ, కళ్యాణ నగర్, హైదరాబాద్-500045.
తెలంగాణ పవర్ జనరేషన్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్
విద్యుత్ సౌధ, ఖైరతాబాద్, హైదరాబాద్-500082.

జహిరంగ ప్రకటన

O.P.No.76 ఆఫ్ 2025లో FY 2025-26 నుండి FY 2028-29 వరకు గల కాలానికి యాదాద్రి ధర్మల్ పవర్ స్టేషన్ (YTPS) లో యూనిట్-1 (800MW) కు సంబంధించి మరియు O.P.No. 77 ఆఫ్ 2025 లో FY 2024-25 నుండి FY 2028-29 వరకు గల కాలానికి యాదాద్రి ధర్మల్ పవర్ స్టేషన్ (YTPS) లో యూనిట్-2 (800 MW) కు సంబంధించి కేపిటల్ కాస్ట్ మరియు ప్రావిజనల్ టారిఫ్ నిర్ధారించుటకు సంబంధించి TGGENCO చే దాఖలులు చేయబడినవి, స్టేక్ హోల్డర్ల అభ్యర్థన పరిశీలిస్తూ సవరించబడిన షెడ్యూలు దిగువ ఇవ్వబడినది.

క్ర.సం	వివరాలు	సవరించబడిన షెడ్యూల్డ్ తేదీ
1.	అక్షేపణలు/సలహాలు/కామెంట్స్ స్వీకరణకు ఆఖరి తేదీ	28.01.2026 (బుధవారం)
2.	తెలంగాణ- 500 045, హైదరాబాద్, కళ్యాణ నగర్, G.T.S. కాలనీ, విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, కోర్ట్ హౌస్లోని TGGENCO దాఖలులపై బహిరంగ విచారణ	05.02.2026 (గురువారం) ఉ. 11.00 గం.నుండి

ప్రచేశం : హైదరాబాద్
తేదీ : 10.01.2026
DIPR RO No.13427-PP/CL/ADVT/1/2025-26, Dt.09.01.2026

చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
TGGENCO

BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
Vidyut Niyantaran Bhavan, G.T.S. Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad - 500045.

TELANGANA POWER GENERATION CORPORATION LIMITED
Vidyut Soudha, Khairatabad, Hyderabad - 500082.

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to all that on the Filings made by TGGENCO regarding determination of Capital Cost and Provisional Tariff in respect of Unit-2 (800MW) of Yadadri Thermal Power Station (YTPS) for the period from FY 2024-25 to FY 2028-29 in O.P. No. 77 of 2025 and in respect of Unit-1 (800MW) of Yadadri Thermal Power Station (YTPS) for the period from FY 2025-26 to FY 2028-29 in O.P. No.76 of 2025, the revised schedule is as follows considering the request of Stake holders.

Sl. No.	Particulars	Revised Scheduled Date
1	Last date of receipt of objections/ suggestions/ Comments	28.01.2026 (Wednesday)
2	Public Hearing on filings of TGGENCO in the Court Hall, Vidyut Niyantaran Bhavan, G.T.S Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad, Telangana-500 045	05.02.2026 (Thursday) 11:00 AM onwards

Place: Hyderabad.
Date: 10.01.2026.
DIPR R.O.No.1044-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2025-26 Dt:09-01-2026

Sd/-
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
TGGENCO